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33è Derby Internacional de Ciutadans
GS Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT Judith (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -5,0 °C

ARRIBADA : -3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (SPA)
- A - CASSANY Miquel (SPA)
- B - VERDAGUER Arnau (SPA)

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - CASSANY Miquel (SPA)
- B - VERDAGUER Arnau (SPA)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 2120 m 2120 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 350 m 350 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 40 42
HORA DE SORTIDA 09:45 12:55

LLISTA Núm.914     PENALITZACIÓ APLICADA : 48,45 F = 890

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA6281.1035  /  El 01/03/2014 a 15:19  /  Pàgina 1/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Federació CIT Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 (1) 10 496055 PAU Nuria 1994 U21 SPA CAT NO CIT 1:09.70 1:11.22 2:20.92 48,45

2 (2) 12 496138 BARGALLO Julia 1995 U21 SPA CAT NO CIT 1:09.17 1:11.78 2:20.95 0.03 48,64

3 (3) 11 496176 BOIX Mariona 1995 U21 SPA CAT NO CIT 1:09.81 1:11.32 2:21.13 0.21 49,78

4 (1) 3 496229 JIMENEZ Marta 1996 U18 SPA CAT NO CIT 1:10.28 1:11.51 2:21.79 0.87 53,94

5 (2) 13 496312 CASANOVAS Julia 1997 U18 SPA CAT NO CIT 1:11.39 1:12.69 2:24.08 3.16 68,41

6 (3) 8 496224 TABERNA Ana 1996 U18 SPA ARA NO CIT 1:13.31 1:14.39 2:27.70 6.78 91,27

7 (4) 7 496313 GANDARIAS Sofia 1997 U18 SPA ARA NO CIT 1:13.00 1:15.17 2:28.17 7.25 94,24

8 (4) 16 496189 CARLIN Jimena 1995 U21 SPA MAD CIT 1:14.16 1:14.51 2:28.67 7.75 97,40

9 (5) 33 496285 TORNERO Nuria 1997 U18 SPA CAT CIT 1:14.38 1:14.42 2:28.80 7.88 98,22

10 (6) 4 496302 VILA Silvia 1997 U18 SPA CAT NO CIT 1:13.82 1:15.68 2:29.50 8.58 102,64

11 (7) 22 496310 CASTELL Mariona 1997 U18 SPA CAT CIT 1:14.07 1:15.55 2:29.62 8.70 103,40

12 (5) 5 275024 BELL Victoria 1994 U21 IRE IRE CIT 1:14.60 1:15.81 2:30.41 9.49 108,39

13 (8) 9 496232 MARTORELL Mireia 1996 U18 SPA CAT CIT 1:15.18 1:15.42 2:30.60 9.68 109,59

14 (9) 25 197828 GIRALT Ambre 1997 U18 FRA FRA NO CIT 1:16.01 1:15.75 2:31.76 10.84 116,91

15 (10) 2 197715 DALMAU Pauline 1996 U18 FRA FRA NO CIT 1:15.09 1:17.01 2:32.10 11.18 119,06

16 (11) 18 496270 LLINAS Ana 1996 U18 SPA CAT CIT 1:15.51 1:16.63 2:32.14 11.22 119,31

17 (6) 6 496137 SORIA Laura 1995 U21 SPA CAT CIT 1:15.83 1:16.76 2:32.59 11.67 122,15

18 (12) 21 197827 THOMAS Laetitia 1997 U18 FRA FRA NO CIT 1:18.57 1:17.17 2:35.74 14.82 142,05

19 (13) 20 496287 BARGALLO Blanca 1997 U18 SPA CAT CIT 1:18.02 1:17.73 2:35.75 14.83 142,11

20 (1) 24 495939 CAPELLA Mireia 1992 U30 SPA CAT CIT 1:18.48 1:17.39 2:35.87 14.95 142,87

21 (14) 26 496307 SAEZ Mariona 1997 U18 SPA CAT CIT 1:19.16 1:17.92 2:37.08 16.16 150,51

22 (15) 23 496241 NESWEDA Maria 1996 U18 SPA CAT CIT 1:20.11 1:18.79 2:38.90 17.98 162,01

23 (16) 27 496288 MOSTEIRO Maria 1997 U18 SPA CAT CIT 1:21.62 1:22.53 2:44.15 23.23 195,16

24 (7) 28 496071 LOMBARTE Nuria 1994 U21 SPA CAT CIT 1:24.20 1:21.23 2:45.43 24.51 203,25

25 (17) 35 496306 MEDINA Samanta 1997 U18 SPA CAT CIT 1:27.68 1:23.70 2:51.38 30.46 240,82

26 (18) 31 496282 DE JUAN Elisa 1996 U18 SPA MAD CIT 1:26.88 1:25.26 2:52.14 31.22 245,62

27 (19) 36 496319 VALLES Lucia 1997 U18 SPA MAD CIT 1:38.67 1:31.86 3:10.53 49.61 361,77

Absents - Mànega 1 (2)

1 35164 GRAMPA Maria 1993 U21 ARG ARG CIT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT Judith (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -5,0 °C

ARRIBADA : -3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (SPA)
- A - CASSANY Miquel (SPA)
- B - VERDAGUER Arnau (SPA)

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - CASSANY Miquel (SPA)
- B - VERDAGUER Arnau (SPA)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 2120 m 2120 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 350 m 350 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 40 42
HORA DE SORTIDA 09:45 12:55

LLISTA Núm.914     PENALITZACIÓ APLICADA : 48,45 F = 890
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33è Derby Internacional de Ciutadans

GS Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA6281.1035  /  El 01/03/2014 a 15:19  /  Pàgina 2/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Federació CIT Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

32 35221 MARCHIOTTI Sofia 1997 U18 ARG ARG CIT

Abandons - Mànega 1 (4)

19 496054 QUIXAL Annia 1994 U21 SPA CAT CIT

29 496140 FERNANDEZ Irati 1995 U21 SPA CAT CIT

30 197823 NOGUERO Chloe 1997 U18 FRA FRA CIT

34 496309 MARTINEZ Laia 1997 U18 SPA CAT CIT

Abandons - Mànega 2 (3)

14 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 U21 SPA CAT CIT 1:10.71

15 495930 GARIN Inda 1992 U30 SPA ARA NO CIT 1:10.63

17 496240 VIDAL Cristina 1996 U18 SPA CAT CIT 1:14.86
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33è Derby Internacional de Ciutadans
GS Dames

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA6281.1035  /  El 01/03/2014 a 15:19  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 10 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 41,68 41,68 0,00

2 12 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA CAT 39,11 39,11 0,19

3 11 496176 BOIX Mariona 1995 SPA CAT 43,77 43,77 1,33

4 3 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA CAT 62,45 62,45 5,49

5 13 496312 CASANOVAS Julia 1997 SPA CAT 85,91 - -

6 8 496224 TABERNA Ana 1996 SPA ARA 93,76 - -

7 7 496313 GANDARIAS Sofia 1997 SPA ARA 83,08 - -

8 16 496189 CARLIN Jimena 1995 SPA MAD 107,10 - -

9 33 496285 TORNERO Nuria 1997 SPA CAT - - -

10 4 496302 VILA Silvia 1997 SPA CAT 79,36 79,36 54,19

  

5 millors punts a la sortida

2 12 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA CAT 39,11

1 10 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 41,68

3 11 496176 BOIX Mariona 1995 SPA CAT 43,77

DNF 15 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA 62,31

4 3 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA CAT 62,45

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 249,32

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 266,37

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 61,20

  

Penalització calculada (A + B - C) = 454,49 / 10 45,45

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 48,45

  

El delegat tècnic
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33è Derby Internacional de Ciutadans
GS Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT Judith (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -5,0 °C

ARRIBADA : -3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (SPA)
- A - CASSANY Miquel (SPA)
- B - VERDAGUER Arnau (SPA)

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - CASSANY Miquel (SPA)
- B - VERDAGUER Arnau (SPA)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 2120 m 2120 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 350 m 350 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 40 42
HORA DE SORTIDA 10:35 13:20

LLISTA Núm.914     PENALITZACIÓ APLICADA : 39,31 F = 890

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA1581.1035  /  El 01/03/2014 a 15:19  /  Pàgina 1/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Federació CIT Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 (1) 12 20388 ALAYRACH Josh 1995 U21 AND AND CIT 1:07.81 1:09.41 2:17.22 39,31

2 (1) 1 491501 ROCAMORA Pol 1991 U30 SPA CAT NO CIT 1:08.60 1:09.03 2:17.63 0.41 41,97

3 (2) 6 20394 BARIOS Gabriel 1995 U21 AND AND CIT 1:08.11 1:10.13 2:18.24 1.02 45,93

4 (2) 8 491395 SALARICH Xavier 1990 U30 SPA CAT CIT 1:08.55 1:10.40 2:18.95 1.73 50,53

5 (3) 14 491859 MATEU Miquel 1994 U21 SPA CAT NO CIT 1:09.02 1:10.06 2:19.08 1.86 51,37

6 (4) 2 491862 SERRA Jordi 1994 U21 SPA CAT CIT 1:08.95 1:10.42 2:19.37 2.15 53,25

7 (5) 9 20386 PUIG DAVI Arnau 1994 U21 AND AND CIT 1:08.75 1:10.69 2:19.44 2.22 53,71

8 (1) 24 20432 MISSE Aria 1997 U18 AND AND CIT 1:09.23 1:10.83 2:20.06 2.84 57,73

9 (2) 13 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 U18 AND AND CIT 1:10.26 1:10.25 2:20.51 3.29 60,65

10 (3) 19 20433 COURRIEU Kevin 1997 U18 AND AND CIT 1:09.86 1:11.52 2:21.38 4.16 66,29

11 (4) 5 6190227 DENAT Jeremy 1996 U18 FRA FRA NO CIT 1:10.54 1:10.93 2:21.47 4.25 66,88

12 (5) 20 492058 SANLLEHI Eduard 1996 U18 SPA CAT CIT 1:10.92 1:11.98 2:22.90 5.68 76,15

13 (6) 4 491725 UGALDE Gorka 1993 U21 SPA ARA NO CIT 1:11.39 1:11.55 2:22.94 5.72 76,41

14 (7) 16 20390 FERRER Pol 1995 U21 AND AND CIT 1:11.54 1:11.66 2:23.20 5.98 78,10

15 (3) 30 690543 PIZZINI Andrea 1991 U30 ITA ITA NO CIT 1:10.78 1:12.64 2:23.42 6.20 79,52

16 (6) 43 492168 VIOU Gonzalo 1997 U18 SPA MAD CIT 1:10.80 1:12.70 2:23.50 6.28 80,04

17 (7) 18 6190236 MIDAVAINE LAROUQUIE Quentin 1996 U18 FRA FRA NO CIT 1:11.77 1:11.92 2:23.69 6.47 81,27

18 (8) 36 492149 URENA Joan 1997 U18 SPA CAT NO CIT 1:12.16 1:11.63 2:23.79 6.57 81,92

19 (9) 32 492155 URIETA Carlos 1997 U18 SPA ARA NO CIT 1:12.01 1:12.57 2:24.58 7.36 87,05

20 (10) 37 492182 GONZALEZ Ander 1997 U18 SPA ARA CIT 1:12.41 1:12.92 2:25.33 8.11 91,91

21 (11) 49 492176 SELLAS Nil 1997 U18 SPA CAT CIT 1:12.57 1:13.68 2:26.25 9.03 97,88

22 (12) 26 492054 PASCUAL Pol 1996 U18 SPA CAT CIT 1:13.33 1:12.93 2:26.26 9.04 97,94

23 (13) 45 6190302 JANKOWIAK Anthony 1996 U18 FRA FRA CIT 1:13.02 1:14.23 2:27.25 10.03 104,36

24 (8) 38 491790 DE GOMIS Daniel 1993 U21 SPA CAT CIT 1:13.51 1:14.92 2:28.43 11.21 112,02

25 (14) 42 492154 MONTANER Albert 1997 U18 SPA CAT CIT 1:13.37 1:15.34 2:28.71 11.49 113,83

26 (4) 33 491689 RIU Oriol 1992 U30 SPA CAT CIT 1:13.68 1:15.99 2:29.67 12.45 120,06

27 (15) 50 492101 RUIZ Javier 1996 U18 SPA MAD CIT 1:14.97 1:14.87 2:29.84 12.62 121,16

28 (9) 44 491789 RABAT Eduard 1993 U21 SPA CAT CIT 1:14.76 1:15.53 2:30.29 13.07 124,08

29 (5) 47 194095 CROUZET Jonathan 1990 U30 FRA FRA NO CIT 1:15.10 1:15.59 2:30.69 13.47 126,68

30 (16) 41 492152 RAVENTOS Marc 1997 U18 SPA CAT CIT 1:14.16 1:16.59 2:30.75 13.53 127,06
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT Judith (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -5,0 °C

ARRIBADA : -3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (SPA)
- A - CASSANY Miquel (SPA)
- B - VERDAGUER Arnau (SPA)

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - CASSANY Miquel (SPA)
- B - VERDAGUER Arnau (SPA)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 2120 m 2120 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 350 m 350 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 40 42
HORA DE SORTIDA 10:35 13:20

LLISTA Núm.914     PENALITZACIÓ APLICADA : 39,31 F = 890
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33è Derby Internacional de Ciutadans

GS Homes

Resultats oficials

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA1581.1035  /  El 01/03/2014 a 15:19  /  Pàgina 2/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Federació CIT Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

31 (17) 53 270073 O SULLIVAN Cian 1997 U18 IRE IRE NO CIT 1:14.58 1:16.90 2:31.48 14.26 131,80

32 (10) 54 491889 SOLER Arnau 1994 U21 SPA CAT CIT 1:16.51 1:17.43 2:33.94 16.72 147,75

33 (11) 51 491883 MONTANER Miquel 1994 U21 SPA CAT CIT 1:17.21 1:16.98 2:34.19 16.97 149,38

34 (18) 69 6190439 SANTANACH Thibaut 1997 U18 FRA FRA NO CIT 1:16.94 1:17.27 2:34.21 16.99 149,51

35 (19) 52 492147 SOLA Jose 1997 U18 SPA CAT CIT 1:16.98 1:18.22 2:35.20 17.98 155,93

36 (6) 66 6190517 PUJO-MENJOUET Guilhem 1992 U30 FRA FRA NO CIT 1:17.36 1:17.98 2:35.34 18.12 156,84

37 (20) 57 360042 CERVINO Jean-Marie 1997 U18 LUX LUX NO CIT 1:17.56 1:19.92 2:37.48 20.26 170,72

38 (12) 56 491895 NESWEDA Ignacio 1994 U21 SPA CAT CIT 1:17.52 1:20.59 2:38.11 20.89 174,80

39 (21) 67 492126 ORTEU Jaume 1996 U18 SPA CAT CIT 1:18.59 1:19.64 2:38.23 21.01 175,58

40 (13) 65 491838 ALVAREZ Felix 1994 U21 SPA CYL CIT 1:18.90 1:19.97 2:38.87 21.65 179,73

41 (22) 61 6190531 LAPICOREY Oscar 1997 U18 FRA FRA NO CIT 1:18.30 1:21.12 2:39.42 22.20 183,30

42 (14) 63 491953 RIERA Joan Marc 1995 U21 SPA CAT CIT 1:20.49 1:21.65 2:42.14 24.92 200,94

43 (15) 59 491991 ALVAREZ Lucas 1995 U21 SPA AST CIT 1:20.23 1:22.79 2:43.02 25.80 206,65

44 (7) 68 491705 CHORDA Carles 1992 U30 SPA CAT CIT 1:21.62 1:22.02 2:43.64 26.42 210,67

45 (23) 62 492177 SOLER Roger 1997 U18 SPA CAT CIT 1:21.96 1:23.42 2:45.38 28.16 221,95

46 (24) 64 492096 MAESTRO Guillermo 1996 U18 SPA MAD CIT 1:21.11 1:25.49 2:46.60 29.38 229,87

47 (16) 58 491993 RIU Xavier 1995 U21 SPA CAT CIT 1:22.24 1:26.06 2:48.30 31.08 240,89

Absents - Mànega 1 (4)

17 30351 GRAMPA Pedro 1995 U21 ARG ARG CIT

22 30331 MURTAGH Federico 1994 U21 ARG ARG CIT

27 30390 LATTANZIO Franco 1997 U18 ARG ARG CIT

39 191993 DOTTER Yann 1982 Mast-A FRA FRA NO CIT

Abandons - Mànega 1 (8)

10 492053 GASTAMINZA Iker 1996 U18 SPA CAT CIT

23 491734 LOPEZ Eduard 1993 U21 SPA CAT CIT

25 193844 MARTY Sebastien 1988 U30 FRA FRA NO CIT

28 6190442 FORNES Pierre 1997 U18 FRA FRA NO CIT

40 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 U21 SPA CAT CIT

46 496301 PASCUAL Marc 1997 U18 SPA CAT CIT

48 6190436 MAUREL Paul 1997 U18 FRA FRA NO CIT

60 6531187 POLO Alvaro 1995 U21 USA USA CIT

Absents - Mànega 2 (1)

15 20416 VIEITEZ Marc 1996 U18 AND AND CIT 1:12.09

Abandons - Mànega 2 (9)

3 491963 CASTELL Joan 1995 U21 SPA CAT NO CIT 1:09.47

7 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 U18 SPA CAT NO CIT 1:08.85

11 20392 SOLSONA Robert 1995 U21 AND AND CIT 1:06.88

21 492150 TABERNERO Marc 1997 U18 SPA CAT NO CIT 1:09.90

29 194748 TREMAIONE Fausto 1993 U21 FRA FRA NO CIT 1:12.90

31 20431 SASPLUGAS Jan 1997 U18 AND AND CIT 1:11.11

34 492179 KRATTLI Nicholas 1997 U18 SPA CAT CIT 1:13.44

35 6190222 BARES Theo 1996 U18 FRA FRA NO CIT 1:15.83

55 491860 MIRAS Marti 1994 U21 SPA CAT CIT 1:17.29
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33è Derby Internacional de Ciutadans
GS Homes

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA1581.1035  /  El 01/03/2014 a 15:19  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 12 20388 ALAYRACH Josh 1995 AND AND 46,50 46,50 0,00

2 1 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 22,61 22,61 2,66

3 6 20394 BARIOS Gabriel 1995 AND AND 44,87 44,87 6,62

4 8 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT 50,30 - -

5 14 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT 53,64 - -

6 2 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 46,04 46,04 13,94

7 9 20386 PUIG DAVI Arnau 1994 AND AND 57,20 - -

8 24 20432 MISSE Aria 1997 AND AND 81,84 - -

9 13 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 AND AND 50,00 50,00 21,34

10 19 20433 COURRIEU Kevin 1997 AND AND 76,37 - -

  

5 millors punts a la sortida

2 1 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 22,61

DNF 11 20392 SOLSONA Robert 1995 AND AND 37,60

3 6 20394 BARIOS Gabriel 1995 AND AND 44,87

6 2 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 46,04

1 12 20388 ALAYRACH Josh 1995 AND AND 46,50

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 197,62

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 210,02

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 44,56

  

Penalització calculada (A + B - C) = 363,08 / 10 36,31

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 39,31

  

El delegat tècnic
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33è Derby Internacional de Ciutadans
SL Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT Judith (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - BOIX Jordi (SPA)
- B - FELEZ Moises (SPA)
- C - SALA Carles (SPA)
- D - VIEITEZ Marc (SPA)

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - BOIX Jordi (SPA)
- B - FELEZ Moises (SPA)
- C - SALA Carles (SPA)
- D - VIEITEZ Marc (SPA)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1962 m 1962 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 192 m 192 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 55 56
CANVIS DE DIRECCIONS 54 55
HORA DE SORTIDA 09:30 12:14

LLISTA Núm.914     PENALITZACIÓ APLICADA : 44,41 F = 620

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA6280.1035  /  El 02/03/2014 a 13:34  /  Pàgina 1/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Federació CIT Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 (1) 6 496055 PAU Nuria 1994 U21 SPA CAT NO CIT 52.76 52.92 1:45.68 44,41

2 (2) 10 496138 BARGALLO Julia 1995 U21 SPA CAT NO CIT 53.66 55.21 1:48.87 3.19 63,12

3 (3) 1 496176 BOIX Mariona 1995 U21 SPA CAT NO CIT 57.45 53.76 1:51.21 5.53 76,85

4 (1) 9 496302 VILA Silvia 1997 U18 SPA CAT NO CIT 57.88 57.63 1:55.51 9.83 102,08

5 (2) 21 496307 SAEZ Mariona 1997 U18 SPA CAT CIT 1:03.02 58.30 2:01.32 15.64 136,17

6 (4) 15 496054 QUIXAL Annia 1994 U21 SPA CAT CIT 1:01.65 1:00.77 2:02.42 16.74 142,62

7 (3) 20 197827 THOMAS Laetitia 1997 U18 FRA FRA NO CIT 1:03.30 1:01.21 2:04.51 18.83 154,88

8 (5) 17 496187 DURAN Mireia 1995 U21 SPA CAT CIT 1:05.07 59.56 2:04.63 18.95 155,59

9 (6) 14 496137 SORIA Laura 1995 U21 SPA CAT CIT 1:03.45 1:01.47 2:04.92 19.24 157,29

10 (4) 25 496287 BARGALLO Blanca 1997 U18 SPA CAT CIT 1:05.80 1:01.47 2:07.27 21.59 171,07

11 (7) 29 496071 LOMBARTE Nuria 1994 U21 SPA CAT CIT 1:08.51 1:04.75 2:13.26 27.58 206,22

12 (5) 28 496288 MOSTEIRO Maria 1997 U18 SPA CAT CIT 1:11.01 1:04.82 2:15.83 30.15 221,29

Abandons - Mànega 1 (13)

2 496232 MARTORELL Mireia 1996 U18 SPA CAT CIT

3 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 U21 SPA CAT CIT

4 496285 TORNERO Nuria 1997 U18 SPA CAT CIT

5 496224 TABERNA Ana 1996 U18 SPA ARA NO CIT

12 495930 GARIN Inda 1992 U30 SPA ARA NO CIT

16 496240 VIDAL Cristina 1996 U18 SPA CAT CIT

22 496310 CASTELL Mariona 1997 U18 SPA CAT CIT

23 197823 NOGUERO Chloe 1997 U18 FRA FRA CIT

24 495939 CAPELLA Mireia 1992 U30 SPA CAT CIT

26 496241 NESWEDA Maria 1996 U18 SPA CAT CIT

27 496140 FERNANDEZ Irati 1995 U21 SPA CAT CIT

32 496282 DE JUAN Elisa 1996 U18 SPA MAD CIT

120 35221 MARCHIOTTI Sofia 1997 U18 ARG ARG Fasa

Desqualificats - Mànega 1 (2)

7 496229 JIMENEZ Marta 1996 U18 SPA CAT NO CIT Porta 52
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT Judith (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - BOIX Jordi (SPA)
- B - FELEZ Moises (SPA)
- C - SALA Carles (SPA)
- D - VIEITEZ Marc (SPA)

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - BOIX Jordi (SPA)
- B - FELEZ Moises (SPA)
- C - SALA Carles (SPA)
- D - VIEITEZ Marc (SPA)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1962 m 1962 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 192 m 192 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 55 56
CANVIS DE DIRECCIONS 54 55
HORA DE SORTIDA 09:30 12:14

LLISTA Núm.914     PENALITZACIÓ APLICADA : 44,41 F = 620

VolaSoftControlPdf

33è Derby Internacional de Ciutadans

SL Dames

Resultats oficials

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA6280.1035  /  El 02/03/2014 a 13:34  /  Pàgina 2/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Federació CIT Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

18 496270 LLINAS Ana 1996 U18 SPA CAT CIT Porta 54

Abandons - Mànega 2 (6)

8 275024 BELL Victoria 1994 U21 IRE IRE CIT 1:00.96

11 496312 CASANOVAS Julia 1997 U18 SPA CAT NO CIT 55.32

13 496313 GANDARIAS Sofia 1997 U18 SPA ARA NO CIT 56.94

19 496189 CARLIN Jimena 1995 U21 SPA MAD CIT 1:00.94

30 496306 MEDINA Samanta 1997 U18 SPA CAT CIT 1:10.82

31 496319 VALLES Lucia 1997 U18 SPA MAD CIT 1:13.39
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33è Derby Internacional de Ciutadans
SL Dames

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA6280.1035  /  El 02/03/2014 a 13:28  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 6 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 42,36 42,36 0,00

2 10 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA CAT 51,04 51,04 18,71

3 1 496176 BOIX Mariona 1995 SPA CAT 57,79 57,79 32,44

4 9 496302 VILA Silvia 1997 SPA CAT 88,96 88,96 57,67

5 21 496307 SAEZ Mariona 1997 SPA CAT 141,31 - -

6 15 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA CAT 109,47 - -

7 20 197827 THOMAS Laetitia 1997 FRA FRA 132,40 - -

8 17 496187 DURAN Mireia 1995 SPA CAT 120,28 - -

9 14 496137 SORIA Laura 1995 SPA CAT 105,80 105,80 112,88

10 25 496287 BARGALLO Blanca 1997 SPA CAT 157,84 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 6 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 42,36

2 10 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA CAT 51,04

3 1 496176 BOIX Mariona 1995 SPA CAT 57,79

DNF 12 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA 65,23

DNF 4 496285 TORNERO Nuria 1997 SPA CAT 73,42

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 289,84

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 345,95

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 221,70

  

Penalització calculada (A + B - C) = 414,09 / 10 41,41

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 44,41

  

El delegat tècnic
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33è Derby Internacional de Ciutadans
SL Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT Judith (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - BOIX Jordi (SPA)
- B - FELEZ Moises (SPA)
- C - SALA Carles (SPA)
- D - VIEITEZ Marc (SPA)

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - BOIX Jordi (SPA)
- B - FELEZ Moises (SPA)
- C - SALA Carles (SPA)
- D - VIEITEZ Marc (SPA)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1962 m 1962 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 192 m 192 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 56 58
CANVIS DE DIRECCIONS 54 56
HORA DE SORTIDA 10:00 12:30

LLISTA Núm.914     PENALITZACIÓ APLICADA : 42,55 F = 620

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA1580.1035  /  El 02/03/2014 a 13:34  /  Pàgina 1/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Federació CIT Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 (1) 12 20386 PUIG DAVI Arnau 1994 U21 AND AND CIT 50.01 53.43 1:43.44 42,55

2 (1) 9 491395 SALARICH Xavier 1990 U30 SPA CAT CIT 49.61 54.22 1:43.83 0.39 44,89

3 (2) 8 491862 SERRA Jordi 1994 U21 SPA CAT CIT 50.42 54.36 1:44.78 1.34 50,58

4 (3) 5 491725 UGALDE Gorka 1993 U21 SPA ARA NO CIT 50.82 54.08 1:44.90 1.46 51,30

5 (4) 3 491963 CASTELL Joan 1995 U21 SPA CAT NO CIT 51.32 55.24 1:46.56 3.12 61,25

6 (1) 14 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 U18 SPA CAT NO CIT 52.46 54.78 1:47.24 3.80 65,33

7 (2) 2 6190442 FORNES Pierre 1997 U18 FRA FRA NO CIT 51.76 56.08 1:47.84 4.40 68,92

8 (3) 20 6190236 MIDAVAINE LAROUQUIE Quentin 1996 U18 FRA FRA NO CIT 53.25 55.49 1:48.74 5.30 74,32

9 (5) 33 20390 FERRER Pol 1995 U21 AND AND CIT 55.11 54.83 1:49.94 6.50 81,51

10 (4) 17 6190222 BARES Theo 1996 U18 FRA FRA NO CIT 53.94 56.53 1:50.47 7.03 84,69

11 (2) 16 690543 PIZZINI Andrea 1991 U30 ITA ITA NO CIT 52.84 57.66 1:50.50 7.06 84,87

12 (6) 10 194748 TREMAIONE Fausto 1993 U21 FRA FRA NO CIT 54.89 55.74 1:50.63 7.19 85,65

13 (5) 65 20432 MISSE Aria 1997 U18 AND AND CIT 54.62 56.60 1:51.22 7.78 89,18

14 (7) 18 491734 LOPEZ Eduard 1993 U21 SPA CAT CIT 54.91 56.73 1:51.64 8.20 91,70

15 (3) 24 193844 MARTY Sebastien 1988 U30 FRA FRA NO CIT 55.79 56.10 1:51.89 8.45 93,20

16 (8) 22 491790 DE GOMIS Daniel 1993 U21 SPA CAT CIT 55.09 57.38 1:52.47 9.03 96,67

17 (4) 64 194095 CROUZET Jonathan 1990 U30 FRA FRA NO CIT 55.63 56.99 1:52.62 9.18 97,57

18 (9) 31 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 U21 SPA CAT CIT 56.45 56.21 1:52.66 9.22 97,81

19 (6) 32 496301 PASCUAL Marc 1997 U18 SPA CAT CIT 54.54 58.35 1:52.89 9.45 99,19

20 (7) 28 6190302 JANKOWIAK Anthony 1996 U18 FRA FRA CIT 55.46 57.82 1:53.28 9.84 101,53

21 (8) 40 492149 URENA Joan 1997 U18 SPA CAT NO CIT 55.77 57.86 1:53.63 10.19 103,63

22 (5) 30 491689 RIU Oriol 1992 U30 SPA CAT CIT 56.08 59.37 1:55.45 12.01 114,54

23 (10) 36 491895 NESWEDA Ignacio 1994 U21 SPA CAT CIT 57.34 1:02.28 1:59.62 16.18 139,53

24 (11) 66 491930 VERDAGUER Arnau 1994 U21 SPA CAT CIT 59.36 1:00.83 2:00.19 16.75 142,95

25 (9) 39 270073 O SULLIVAN Cian 1997 U18 IRE IRE NO CIT 58.99 1:01.44 2:00.43 16.99 144,38

26 (12) 41 491883 MONTANER Miquel 1994 U21 SPA CAT CIT 59.33 1:02.04 2:01.37 17.93 150,02

27 (13) 43 491860 MIRAS Marti 1994 U21 SPA CAT CIT 1:00.71 1:01.28 2:01.99 18.55 153,74

28 (10) 37 492101 RUIZ Javier 1996 U18 SPA MAD CIT 55.08 1:07.33 2:02.41 18.97 156,25

29 (14) 54 491953 RIERA Joan Marc 1995 U21 SPA CAT CIT 59.85 1:02.95 2:02.80 19.36 158,59

30 (11) 50 360042 CERVINO Jean-Marie 1997 U18 LUX LUX NO CIT 59.92 1:03.06 2:02.98 19.54 159,67

31 (15) 59 491993 RIU Xavier 1995 U21 SPA CAT CIT 1:04.97 1:07.39 2:12.36 28.92 215,89

32 (12) 49 492126 ORTEU Jaume 1996 U18 SPA CAT CIT 1:08.94 1:03.43 2:12.37 28.93 215,95
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT Judith (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - BOIX Jordi (SPA)
- B - FELEZ Moises (SPA)
- C - SALA Carles (SPA)
- D - VIEITEZ Marc (SPA)

ALCUBIERRE Jordi (SPA)
- A - BOIX Jordi (SPA)
- B - FELEZ Moises (SPA)
- C - SALA Carles (SPA)
- D - VIEITEZ Marc (SPA)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1962 m 1962 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 192 m 192 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 56 58
CANVIS DE DIRECCIONS 54 56
HORA DE SORTIDA 10:00 12:30

LLISTA Núm.914     PENALITZACIÓ APLICADA : 42,55 F = 620

VolaSoftControlPdf

33è Derby Internacional de Ciutadans

SL Homes

Resultats oficials

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA1580.1035  /  El 02/03/2014 a 13:34  /  Pàgina 2/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Federació CIT Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Absents - Mànega 1 (3)

7 6190339 KUDAWOO Joakim 1995 U21 FRA FRA NO CIT

26 191993 DOTTER Yann 1982 Mast-A FRA FRA NO CIT

61 492169 GONZALEZ Luis 1997 U18 SPA MAD CIT

Abandons - Mànega 1 (15)

1 491501 ROCAMORA Pol 1991 U30 SPA CAT NO CIT

6 6190227 DENAT Jeremy 1996 U18 FRA FRA NO CIT

11 492168 VIOU Gonzalo 1997 U18 SPA MAD CIT

13 492053 GASTAMINZA Iker 1996 U18 SPA CAT CIT

23 492150 TABERNERO Marc 1997 U18 SPA CAT NO CIT

25 492054 PASCUAL Pol 1996 U18 SPA CAT CIT

27 20433 COURRIEU Kevin 1997 U18 AND AND CIT

34 20431 SASPLUGAS Jan 1997 U18 AND AND CIT

38 492179 KRATTLI Nicholas 1997 U18 SPA CAT CIT

45 492154 MONTANER Albert 1997 U18 SPA CAT CIT

52 491838 ALVAREZ Felix 1994 U21 SPA CYL CIT

56 491705 CHORDA Carles 1992 U30 SPA CAT CIT

58 491850 CASANY Miquel 1994 U21 SPA CAT CIT

60 490025 FERNANDEZ COPPEL Antonio 1969 Mast-A SPA MAD CIT

63 492096 MAESTRO Guillermo 1996 U18 SPA MAD CIT

Desqualificats - Mànega 1 (1)

53 6531187 POLO Alvaro 1995 U21 USA USA CIT Porta 55

Abandons - Mànega 2 (13)

4 491859 MATEU Miquel 1994 U21 SPA CAT NO CIT 50.93

15 20394 BARIOS Gabriel 1995 U21 AND AND CIT 50.89

19 492155 URIETA Carlos 1997 U18 SPA ARA NO CIT 53.89

21 492182 GONZALEZ Ander 1997 U18 SPA ARA CIT 53.90

29 492176 SELLAS Nil 1997 U18 SPA CAT CIT 55.44

35 6190436 MAUREL Paul 1997 U18 FRA FRA NO CIT 54.86

46 491889 SOLER Arnau 1994 U21 SPA CAT CIT 59.61

47 6190439 SANTANACH Thibaut 1997 U18 FRA FRA NO CIT 57.27

48 6190531 LAPICOREY Oscar 1997 U18 FRA FRA NO CIT 56.46

51 492147 SOLA Jose 1997 U18 SPA CAT CIT 1:03.80

55 492177 SOLER Roger 1997 U18 SPA CAT CIT 1:07.34

57 491991 ALVAREZ Lucas 1995 U21 SPA AST CIT 1:03.95

62 6190517 PUJO-MENJOUET Guilhem 1992 U30 FRA FRA NO CIT 1:09.34

Desqualificats - Mànega 2 (2)

42 492152 RAVENTOS Marc 1997 U18 SPA CAT CIT 59.60 Porta 57

44 491789 RABAT Eduard 1993 U21 SPA CAT CIT 59.29 Porta 54
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33è Derby Internacional de Ciutadans
SL Homes

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Francesc Tarrats (ESP) - Francesc Rivas (ESP)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  RFEDI - FCEH - LMCE SPA1580.1035  /  El 02/03/2014 a 13:27  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 12 20386 PUIG DAVI Arnau 1994 AND AND 62,82 - -

2 9 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT 28,01 28,01 2,34

3 8 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 51,11 51,11 8,03

4 5 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA 52,33 52,33 8,75

5 3 491963 CASTELL Joan 1995 SPA CAT 54,50 54,50 18,70

6 14 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 SPA CAT 59,21 59,21 22,78

7 2 6190442 FORNES Pierre 1997 FRA FRA 59,56 - -

8 20 6190236 MIDAVAINE LAROUQUIE Quentin 1996 FRA FRA 91,34 - -

9 33 20390 FERRER Pol 1995 AND AND 115,83 - -

10 17 6190222 BARES Theo 1996 FRA FRA 83,32 - -

  

5 millors punts a la sortida

2 9 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT 28,01

DNF 1 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 29,60

DNF 6 6190227 DENAT Jeremy 1996 FRA FRA 49,90

3 8 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 51,11

4 5 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA 52,33

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 210,95

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 245,16

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 60,60

  

Penalització calculada (A + B - C) = 395,51 / 10 39,55

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 42,55

  

El delegat tècnic
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